



电子发票(普通发票)



发票号码: 23412000000005615925

开票日期: 2023年07月21日

购买方信息	名称: 唐河县唐飞教育投资有限公司			销售方信息	名称: 赛润电子科技(南阳)有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91411328MA9FAEH837				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91411328MA9KJ46B4Y			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*复印胶版印制设备*A4打印机(黑白激光多功能一体机)			台	20	3465.34653465347	69306.93	1%	693.07
*复印胶版印制设备*A4打印机(彩色激光多功能一体机)			台	5	7425.7425742574305	37128.71	1%	371.29
*复印胶版印制设备*A3打印机(彩色激光多功能一体机)			台	1	22772.2772277228	22772.28	1%	227.72
*电子计算机*台式机电脑			台	2	9702.9702970297	19405.94	1%	194.06
*复印胶版印制设备*复印机			台	2	84158.4158415842	168316.83	1%	1683.17
*其他专用设备*胶装机			台	1	29702.9702970297	29702.97	1%	297.03
*其他专用设备*切纸机			台	1	28712.8712871287	28712.87	1%	287.13
*照相器材*相机			台	2	15346.5346534653	30693.07	1%	306.93
*照相器材*摄像机			台	1	24752.4752475248	24752.48	1%	247.52
*家用音视频设备*录播主机			台	2	64356.4356435644	128712.87	1%	1287.13
*家用音视频设备*高清互动录播系统			套	2	37623.7623762376	75247.52	1%	752.48
*软件*导播系统软件			套	2	33663.3663366337	67326.73	1%	673.27
合 计						¥702079.20		¥7020.80
价税合计(大写)			⊗柒拾万零玖仟壹佰圆整			(小写) ¥709100.00		
备 注	销方开户银行:中国农业银行股份有限公司唐河县支行; 银行账号:16666101040021199;							

开票人: 袁晓萌



电子发票(普通发票)



发票号码: 23412000000005650833

开票日期: 2023年07月21日

购买方信息	名称: 唐河县唐飞教育投资有限公司			销售方信息	名称: 赛润电子科技(南阳)有限公司																																																																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91411328MA9FAEH837				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91411328MA9KJ46B4Y																																																																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*软件*直播点播系统软件</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>29702.9702970297</td><td>59405.94</td><td>1%</td><td>594.06</td></tr><tr><td>*其他电子设备*控制面板</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>3564.35643564357</td><td>7128.71</td><td>1%</td><td>71.29</td></tr><tr><td>*软件*老师跟踪系统</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>26237.6237623762</td><td>52475.25</td><td>1%</td><td>524.75</td></tr><tr><td>*软件*学生跟踪系统</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>26237.6237623762</td><td>52475.25</td><td>1%</td><td>524.75</td></tr><tr><td>*软件*板书跟踪系统</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>26237.6237623762</td><td>52475.25</td><td>1%</td><td>524.75</td></tr><tr><td>*家用音视频设备*老师、学生全景摄像机</td><td></td><td>台</td><td>4</td><td>19801.9801980198</td><td>79207.92</td><td>1%</td><td>792.08</td></tr><tr><td>*家用音视频设备*老师、学生、板书特写摄像机</td><td></td><td>台</td><td>6</td><td>25742.5742574257</td><td>154455.45</td><td>1%</td><td>1544.55</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*资源平台服务器</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>9900.9900990099</td><td>19801.98</td><td>1%</td><td>198.02</td></tr><tr><td>*软件*资源管理平台</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>21782.1782178218</td><td>43564.36</td><td>1%</td><td>435.64</td></tr><tr><td>*家用音视频设备*功放</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>2772.27722772277</td><td>5544.55</td><td>1%</td><td>55.45</td></tr><tr><td>*家用音视频设备*调音台</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>1881.18811881188</td><td>3762.38</td><td>1%</td><td>37.62</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*数字DSP音频处理器</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>3267.32673267327</td><td>6534.65</td><td>1%</td><td>65.35</td></tr><tr><td>*电子元件*枪式吊装话筒</td><td></td><td>个</td><td>12</td><td>990.09900990099</td><td>11881.19</td><td>1%</td><td>118.81</td></tr><tr><td>*电子元件*语音音箱</td><td></td><td>对</td><td>2</td><td>1485.14851485149</td><td>2970.30</td><td>1%</td><td>29.70</td></tr><tr><td>*电子元件*无线话筒</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>1980.19801980198</td><td>3960.40</td><td>1%</td><td>39.60</td></tr><tr><td>*其他电子设备*电源时序器</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>1930.69306930693</td><td>3861.39</td><td>1%</td><td>38.61</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*导播键盘</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>2178.21782178218</td><td>4356.44</td><td>1%</td><td>43.56</td></tr><tr><td>*其他电子设备*电源管理器</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>1930.69306930693</td><td>3861.39</td><td>1%</td><td>38.61</td></tr><tr><td>*软件*中控软件</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>12871.2871287129</td><td>25742.57</td><td>1%</td><td>257.43</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*平板</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>3465.34653465347</td><td>6930.69</td><td>1%</td><td>69.31</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*路由器</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>2079.20792079208</td><td>4158.42</td><td>1%</td><td>41.58</td></tr><tr><td>*通信交换设备*交换机</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>1980.19801980198</td><td>3960.40</td><td>1%</td><td>39.60</td></tr><tr><td>*电线电缆*话筒线</td><td></td><td>米</td><td>100</td><td>99.009900990099</td><td>9900.99</td><td>1%</td><td>99.01</td></tr><tr><td>*电线电缆*音箱线</td><td></td><td>米</td><td>200</td><td>99.009900990099</td><td>19801.98</td><td>1%</td><td>198.02</td></tr><tr><td>*电线电缆*电源线</td><td></td><td>米</td><td>200</td><td>99.009900990099</td><td>19801.98</td><td>1%</td><td>198.02</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*智慧黑板</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>28712.8712871287</td><td>57425.74</td><td>1%</td><td>574.26</td></tr><tr><td>*电线电缆*网线</td><td></td><td>箱</td><td>2</td><td>693.069306930693</td><td>1386.14</td><td>1%</td><td>13.86</td></tr><tr><td>*教具*学生桌椅</td><td></td><td>套</td><td>120</td><td>495.049504950495</td><td>59405.94</td><td>1%</td><td>594.06</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥776237.65</td><td></td><td>¥7762.35</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*软件*直播点播系统软件		套	2	29702.9702970297	59405.94	1%	594.06	*其他电子设备*控制面板		台	2	3564.35643564357	7128.71	1%	71.29	*软件*老师跟踪系统		套	2	26237.6237623762	52475.25	1%	524.75	*软件*学生跟踪系统		套	2	26237.6237623762	52475.25	1%	524.75	*软件*板书跟踪系统		套	2	26237.6237623762	52475.25	1%	524.75	*家用音视频设备*老师、学生全景摄像机		台	4	19801.9801980198	79207.92	1%	792.08	*家用音视频设备*老师、学生、板书特写摄像机		台	6	25742.5742574257	154455.45	1%	1544.55	*计算机外部设备*资源平台服务器		台	2	9900.9900990099	19801.98	1%	198.02	*软件*资源管理平台		套	2	21782.1782178218	43564.36	1%	435.64	*家用音视频设备*功放		台	2	2772.27722772277	5544.55	1%	55.45	*家用音视频设备*调音台		台	2	1881.18811881188	3762.38	1%	37.62	*计算机外部设备*数字DSP音频处理器		台	2	3267.32673267327	6534.65	1%	65.35	*电子元件*枪式吊装话筒		个	12	990.09900990099	11881.19	1%	118.81	*电子元件*语音音箱		对	2	1485.14851485149	2970.30	1%	29.70	*电子元件*无线话筒		套	2	1980.19801980198	3960.40	1%	39.60	*其他电子设备*电源时序器		台	2	1930.69306930693	3861.39	1%	38.61	*计算机配套产品*导播键盘		台	2	2178.21782178218	4356.44	1%	43.56	*其他电子设备*电源管理器		台	2	1930.69306930693	3861.39	1%	38.61	*软件*中控软件		套	2	12871.2871287129	25742.57	1%	257.43	*计算机外部设备*平板		个	2	3465.34653465347	6930.69	1%	69.31	*计算机网络设备*路由器		台	2	2079.20792079208	4158.42	1%	41.58	*通信交换设备*交换机		台	2	1980.19801980198	3960.40	1%	39.60	*电线电缆*话筒线		米	100	99.009900990099	9900.99	1%	99.01	*电线电缆*音箱线		米	200	99.009900990099	19801.98	1%	198.02	*电线电缆*电源线		米	200	99.009900990099	19801.98	1%	198.02	*计算机外部设备*智慧黑板		台	2	28712.8712871287	57425.74	1%	574.26	*电线电缆*网线		箱	2	693.069306930693	1386.14	1%	13.86	*教具*学生桌椅		套	120	495.049504950495	59405.94	1%	594.06	合 计					¥776237.65		¥7762.35
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																
*软件*直播点播系统软件		套	2	29702.9702970297	59405.94	1%	594.06																																																																																																																																																																																																																																																
*其他电子设备*控制面板		台	2	3564.35643564357	7128.71	1%	71.29																																																																																																																																																																																																																																																
*软件*老师跟踪系统		套	2	26237.6237623762	52475.25	1%	524.75																																																																																																																																																																																																																																																
*软件*学生跟踪系统		套	2	26237.6237623762	52475.25	1%	524.75																																																																																																																																																																																																																																																
*软件*板书跟踪系统		套	2	26237.6237623762	52475.25	1%	524.75																																																																																																																																																																																																																																																
*家用音视频设备*老师、学生全景摄像机		台	4	19801.9801980198	79207.92	1%	792.08																																																																																																																																																																																																																																																
*家用音视频设备*老师、学生、板书特写摄像机		台	6	25742.5742574257	154455.45	1%	1544.55																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*资源平台服务器		台	2	9900.9900990099	19801.98	1%	198.02																																																																																																																																																																																																																																																
*软件*资源管理平台		套	2	21782.1782178218	43564.36	1%	435.64																																																																																																																																																																																																																																																
*家用音视频设备*功放		台	2	2772.27722772277	5544.55	1%	55.45																																																																																																																																																																																																																																																
*家用音视频设备*调音台		台	2	1881.18811881188	3762.38	1%	37.62																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*数字DSP音频处理器		台	2	3267.32673267327	6534.65	1%	65.35																																																																																																																																																																																																																																																
*电子元件*枪式吊装话筒		个	12	990.09900990099	11881.19	1%	118.81																																																																																																																																																																																																																																																
*电子元件*语音音箱		对	2	1485.14851485149	2970.30	1%	29.70																																																																																																																																																																																																																																																
*电子元件*无线话筒		套	2	1980.19801980198	3960.40	1%	39.60																																																																																																																																																																																																																																																
*其他电子设备*电源时序器		台	2	1930.69306930693	3861.39	1%	38.61																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*导播键盘		台	2	2178.21782178218	4356.44	1%	43.56																																																																																																																																																																																																																																																
*其他电子设备*电源管理器		台	2	1930.69306930693	3861.39	1%	38.61																																																																																																																																																																																																																																																
*软件*中控软件		套	2	12871.2871287129	25742.57	1%	257.43																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*平板		个	2	3465.34653465347	6930.69	1%	69.31																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机网络设备*路由器		台	2	2079.20792079208	4158.42	1%	41.58																																																																																																																																																																																																																																																
*通信交换设备*交换机		台	2	1980.19801980198	3960.40	1%	39.60																																																																																																																																																																																																																																																
*电线电缆*话筒线		米	100	99.009900990099	9900.99	1%	99.01																																																																																																																																																																																																																																																
*电线电缆*音箱线		米	200	99.009900990099	19801.98	1%	198.02																																																																																																																																																																																																																																																
*电线电缆*电源线		米	200	99.009900990099	19801.98	1%	198.02																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*智慧黑板		台	2	28712.8712871287	57425.74	1%	574.26																																																																																																																																																																																																																																																
*电线电缆*网线		箱	2	693.069306930693	1386.14	1%	13.86																																																																																																																																																																																																																																																
*教具*学生桌椅		套	120	495.049504950495	59405.94	1%	594.06																																																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥776237.65		¥7762.35																																																																																																																																																																																																																																																
价税合计(大写)			⊗柒拾捌万肆仟圆整		(小写) ¥784000.00																																																																																																																																																																																																																																																		
备 注	销方开户银行: 中国农业银行股份有限公司唐河县支行; 银行账号: 16666101040021199;																																																																																																																																																																																																																																																						

开票人: 袁晓萌



机器编号: 587001478853

河南增值税电子普通发票



发票代码: 041002300111
发票号码: 07129308
开票日期: 2023年 07月19日
校验码: 10056724409288751142

购买方		名称: 唐河县唐飞教育投资有限公司 纳税人识别号: 91411328MA9FAEH837 地址、电话: 开户行及账号:		密码区	00+63-<1+<2*458<499+28*0*1/<648328-840+*>490582863064+77+-9*7459029*5/</-5*>9-220>>2-1<*003137*42801920119/3-1--			
货物或应税劳务、服务名称 *复印胶版印制设备*一体化速印机 *复印胶版印制设备*A3打印机(黑白 激光多功能一体机)		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
			台	1	861.38613861	861.3861	1%	86.14
			台	1	861.38613861	861.3861	1%	86.14
合 计						¥94752.47		¥947.53
价税合计(大写)		玖万伍仟柒佰圆整		(小写) ¥ 95700.00				
销售方		名称: 赛润电子科技 (南阳) 有限公司 纳税人识别号: 91411328MA9KJ46B4Y 地址、电话: 河南省南阳市唐河县滨河街道广州路与北京大道交叉口向南50米路东15838261982 开户行及账号: 中国农业银行股份有限公司唐河县支行16836101040021199		备注				

收款人: 何岩平

复核: 杨万芳

开票人: 何岩平

销售方:(章)

